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Panevėžys

1. Problemos esmė: 

Atsižvelgiant į tai, kad Valstybinė teritorinė ligonių kasa už asmenų gydymą ir slaugymą stacionariose palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėse finansuoja 120 dienų, o asmenų, kuriems minėta paslauga turi būti tęsiama dėl sunkios asmens sveikatos būklės galima tik tuo atveju, jei asmuo ar jo šeima / artimieji apmoka už tolimesnį gydymą. Tačiau atsiranda tokių asmenų, kurie yra vieniši arba neturi artimųjų / globėjų, kurie gali juo pasirūpinti ar apmokėti pilną gydymo kainą. Tokiais atvejais, Savivaldybė turi užtikrinti asmeniui būtinas paslaugas ir vykdo pirkimus viešųjų pirkimo būdu. Tuo atveju už slaugos paslaugas apmokama iš Savivaldybės biudžeto. Socialinių reikalų skyrius perka trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugas iš įstaigų ir visada paslaugų kainos dalis yra sudaryta iš dviejų dalių: viena dalis iš asmens, kita dalis iš Savivaldybės biudžeto arba Valstybės biudžeto, skirtų dotacijoms, lėšų. Atsižvelgiant į minėtą apmokėjimo tvarką socialinėms paslaugos finansuoti, slaugos paslaugas Slaugos ligoninėje yra tikslinga finansuoti analogiškai kaip finansuojamos socialinės paslaugos.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai:

2017 metais Panevėžio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje viešųjų pirkimų būdu vienam asmeniui yra nupirkta slaugos paslauga. Slaugos paslauga apmokama iš Savivaldybės biudžeto lėšų. 


Parengtas dėl slaugos paslaugų vienišiems asmenims, kuriems būtina nuolatinė medicininė priežiūra teikimo tvarkos aprašas.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 


Sprendimo priėmimo būtinumą nusako 1 punkte atskleista problemos esmė. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: 

Slaugos paslaugos Slaugos ligoninėje apmokamos iš asmens pajamų (iki 80 procentų), likusi suma finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų.
 5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 

Priėmus sprendimą neigiamos pasekmės nenumatomos.
 6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas: 

Sprendimo projektas parengtas Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų skyriaus iniciatyva.
Socialinių paslaugų poskyrio vedėja
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